
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  32/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 30 kwietnia 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2012 rok  zwiększa się  o  kwotę                             173.113,00  zł    

do wysokości  16.335.312,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2012 rok zwiększa  się o kwotę                               173.113,00  zł  

      do wysokości  16.090.183,00 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                 173.113,00  zł 

      do wysokości    2.660.273,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                 173,113,00  zł 

      do wysokości    2.660.273,00 zł.  

 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe zmiany określają  Załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

      Zastępca  Wójta 

 

       Sławomir Słupczyński 

 

 

 

 

 

    



        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/12 

        Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 kwietnia 2012 r.  

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy w związku ze zmianą 

wysokości dotacji oraz przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami  

 
DOCHODY: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia    

Stan 

po zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 173 113,00 175 963,00 

  01095   Pozostała działalność 173 113,00 174 963,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

173 113,00 173 113,00 

Razem 173 113,00 16 335 312,00 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 173 113,00  394 502,00 

  01095   Pozostała działalność 173 113,00  294 313,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447,00  447,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 63,70  63,70 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00  2 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,30  4 114,30 

    4300 Zakup usług pozostałych 169,50  117 369,50 

    4430 Różne opłaty i składki 169 718,50  169 718,50 

750     Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 2 036 684,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 000,00 3 000,00 1 870 124,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

3 000,00  6 000,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

  3 000,00 9 500,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 000,00 2 000,00 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  12 000,00 



754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
 16 000,00  16 000,00 175 190,60 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  16 000,00  16 000,00 160 003,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   16 000,00 45 340,60 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
16 000,00  16 000,00 

801     Oświata i wychowanie 9 180,00 9 180,00 6 578 381,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 180,00 9 180,00 4 021 475,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
9 180,00  200 482,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 180,00 182 322,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
  2 000,00 11 500,00 

    4260 Zakup energii   4 000,00 57 500,00 

Razem 203 293,00 30 180,00 16 090 183,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/12 

     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 kwietnia 2012 r.  

                                                                                w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku z uzyskaniem dotacji celowej.  
 

 

 

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść Zwiększenia      
Stan 

po zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 173 113,00 173 113,00 

  01095   Pozostała działalność 173 113,00 173 113,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

173 113,00 173 113,00 

Razem 173 113,00 2 660 273,00 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia 

Stan  

po zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 173 113,00 173 113,00 

  01095   Pozostała działalność 173 113,00 173 113,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447,00 447,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 63,70 63,70 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 2 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,30 114,30 

    4300 Zakup usług pozostałych 169,50 169,50 

    4430 Różne opłaty i składki 169 718,50 169 718,50 

Razem 173 113,00 2 660 273,00 

 


